
2022 年 1 月 20 日(木) 

株式会社ブシロード 

 
報道関係各位 

★PRESS RELEASE★ 

ご当地ヒーローのエルブレイブが九州地区の「ブシロード TCG 応援隊長」に就任！ 

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）と株

式会社パッショーネ（本社：福岡県北九州市 代表取締役社長：関屋賢一）は、「天元の勇者エル

ブレイブ」とオフィシャルスポンサー契約を締結したことをご報告いたします。報道関係の皆様におかれまして

は、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。 

 
                            

★九州で大活躍のヒーロー「天元の勇者エルブレイブ」をブシロードが全力応援！ 

ブシロードとパッショーネは、TV 番組「ドゲンジャーズ」にも出演している「天元の勇者エルブレイブ」とスポン

サー契約を締結いたしました。今後九州地区のブシロード TCG イベントにも出演予定です。 

契約に伴い九州地区の「ブシロード TCG 応援隊長」に就任した「天元の勇者エルブレイブ」の今後の活

躍にご期待ください！ 

 

★「ドゲンジャーズ」メンバーよりコメント 

ドゲンジャーズ広報担当のキタキュウマンと申します。 

この度は、福岡県北九州市に西日本ナンバーワンの知名度を誇るヒーロー私キタキュウマンがいるにも関

わらず、あえてお隣「中間市」で活躍するヒーロー、エルブレイブさんへの協賛を決定されたとのこと、誠に遺

憾・・・ではなく、如何ともし難い・・・いや、怒りの・・・生かしてはおけな・・・いか、いか、イカスミのスパゲッテ

ィを食べながら祝福しております。 



彼は真っ直ぐに正義とプロレスを愛する男であり、誰よりもデッカい男を目指しています。SNS にあげる料

理の写真約半数がピンボケしているなど不器用なところも多々ございますが、これからも止まらない彼の成

長を見守っていただければ幸いです。 

なお、別紙に私の口座番号を記載しておきますので、有り余る御社の広告宣伝費でいつでも私への協

賛もお待ちしてます^ ^（キタキュウマン） 

 

★「天元の勇者エルブレイブ」とは 

プロレスラー、ローカルヒーローなど多岐にわたり活躍。 

福岡発の特撮番組「ドゲンジャーズ」（KBC、KKB、KAB、TOKYO MX で放送中）に出演中。 

公式 Twitter：https://twitter.com/brave555braves  

 

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。 

©BraveProject 

©bushiroad All Rights Reserved. 

https://twitter.com/brave555braves

